
2022 Enero Febrero Marzo Abril Mayo
MURCIA (Región de) 5.650 201 271 454 491 489
  Abanilla 44 2 1 2 2 4
  Abarán 71 1 3 7 8 6
  Águilas 158 7 9 9 14 16
  Albudeite 4 1
  Alcantarilla 246 13 5 22 22 25
  Alcázares (Los) 60 2 4 2 4 5
  Aledo 8 1
  Alguazas 33 2 5 1 1 2
  Alhama de Murcia 91 5 5 8 7 5
  Archena 102 5 4 9 15 4
  Beniel 62 5 9 7 2 8
  Blanca 27 1 2 5 2
  Bullas 62 1 5 7 7
  Calasparra 43 1 1 3 6 3
  Campos del Río 8 1
  Caravaca de la Cruz 90 2 3 5 4 9
  Cartagena 851 40 46 71 74 77
  Cehegín 65 4 3 3 6 7
  Ceutí 51 2 1 3 4
  Cieza 118 10 12 12 8
  Fortuna 32 2 3 2
  Fuente Álamo 62 3 4 8 4 2
  Jumilla 111 2 3 11 13 10
  Librilla 29 1 3 1 3
  Lorca 321 11 10 25 31 22
  Lorquí 42 1 7 6 4 4
  Mazarrón 113 4 7 7 8 10
  Molina de Segura 223 7 10 18 21 19

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.

2022

Fecha de actualización: 22/11/2023.Fecha de actualización: 22/11/2023.
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2022 Enero Febrero Marzo Abril Mayo
  Moratalla 37 2 2 5
  Mula 63 6 5 4
  Murcia 1.389 33 67 114 108 145
  Ojós 12 1
  Pliego 26 2 5
  Puerto Lumbreras 58 5 5 4 4 2
  Ricote 10 1 1
  San Javier 114 8 2 10 6 10
  San Pedro del Pinatar 99 4 6 9 12 13
  Santomera 79 7 3 7 11 8
  Torre-Pacheco 118 7 4 11 8 8
  Torres de Cotillas (Las) 123 4 5 13 14 8
  Totana 129 5 4 8 12 12
  Ulea 11 2 2 3
  Unión (La) 100 4 5 8 8 6
  Villanueva del Río Segura 20 1 1
  Yecla 135 3 9 7 12 11

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.
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MURCIA (Región de)
  Abanilla
  Abarán
  Águilas
  Albudeite
  Alcantarilla
  Alcázares (Los)
  Aledo
  Alguazas
  Alhama de Murcia
  Archena
  Beniel
  Blanca
  Bullas
  Calasparra
  Campos del Río
  Caravaca de la Cruz
  Cartagena
  Cehegín
  Ceutí
  Cieza
  Fortuna
  Fuente Álamo
  Jumilla
  Librilla
  Lorca
  Lorquí
  Mazarrón
  Molina de Segura

Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre
687 543 146 793 801 489
6 6 2 8 8
2 10 10 13 6
18 11 8 24 22 13
1 1 1
37 22 35 33 21
8 3 2 13 7 6
2 1 2 1
5 5 1 3 3 4
12 10 3 11 11 8
14 10 1 11 17 8
7 1 11 4 7
2 1 7 5 1
9 5 1 14 8 2
4 8 2 5 4 6
3 3 1
12 12 6 16 10 7
97 84 23 107 113 72
5 8 3 9 7 4
9 7 1 6 9 7
10 6 5 14 23 12
3 5 1 4 4 2
9 5 2 9 7 6
11 12 12 13 12 10
5 6 2 4 3 1
58 26 10 48 52 22
2 1 1 3 7 4
12 8 3 22 17 11
27 28 2 32 38 11

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.
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  Moratalla
  Mula
  Murcia
  Ojós
  Pliego
  Puerto Lumbreras
  Ricote
  San Javier
  San Pedro del Pinatar
  Santomera
  Torre-Pacheco
  Torres de Cotillas (Las)
  Totana
  Ulea
  Unión (La)
  Villanueva del Río Segura
  Yecla

Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre
4 5 1 7 6 5
6 6 2 15 11 3

155 119 16 176 223 149
1 3 4 1 1
2 4 2 5 4 2
8 8 4 10 4 1
1 2 4 1
17 9 6 20 13 7
17 6 2 8 10 7
10 2 6 12 10
17 14 3 19 10 7
19 4 20 19 16
8 19 12 23 12 5

1 1 1
13 11 1 18 11 10
3 2 4 6 3
16 27 6 13 16 8

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.
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MURCIA (Región de)
  Abanilla
  Abarán
  Águilas
  Albudeite
  Alcantarilla
  Alcázares (Los)
  Aledo
  Alguazas
  Alhama de Murcia
  Archena
  Beniel
  Blanca
  Bullas
  Calasparra
  Campos del Río
  Caravaca de la Cruz
  Cartagena
  Cehegín
  Ceutí
  Cieza
  Fortuna
  Fuente Álamo
  Jumilla
  Librilla
  Lorca
  Lorquí
  Mazarrón
  Molina de Segura

Diciembre
285
3
5
7

11
4
1
1
6
4
1
1
3

4
47
6
2
6
6
3
2

6
2
4
10

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.
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  Moratalla
  Mula
  Murcia
  Ojós
  Pliego
  Puerto Lumbreras
  Ricote
  San Javier
  San Pedro del Pinatar
  Santomera
  Torre-Pacheco
  Torres de Cotillas (Las)
  Totana
  Ulea
  Unión (La)
  Villanueva del Río Segura
  Yecla

Diciembre

5
84
1

3

6
5
3
10
1
9
1
5

7

2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.2. Matrimonios de diferente sexo celebrados en la Región de Murcia, según lugar y mes de celebración.
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